



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظایفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم-۱۳۹۹۰۳۱۱

شناسنامه مطلب	
b-159	کد مطلب
بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم	رده
بیانیه، تریبون مجلس، تیم اقتصادی، شکارچی، تاجگردون، فوق العاده، مینه سوتا، واشنگتن، ترامپ، حزب الله، CNN، عراق، خاتم، کالای اساسی	پرچسب
	توضیحات

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳ اولین بیانیه نمایندگان مجلس | رسیدگی به معیشت طبقات ضعیف فوری‌ترین مساله امروز ماست
- ۵ توصیه قالیباف به نمایندگان: از تریون مجلس فقط برای حل مسائل مردم استفاده کنید
- ۵ تیم اقتصادی دولت سه شنبه به مجلس گزارش می‌دهد
- ۶ سردار شکارچی: دولت آمریکا پایه‌های دموکراسی دروغین خود را متزلزل کرده است
- ۷ سرلشکر موسوی: ارتقاء توان رزمی دستور کار دائمی ارتش است
- ۷ نماینده تهران در مجلس: به علت اعتراض به اعتبارنامه «تاجگردون» تهدید مسلحانه شده‌ام
- ۷ اعلام حالت فوق‌العاده در لس‌آنجلس
- ۸ آمریکا برای سرکوب معترضان در «مینه سوتا» از نیروهای هوای هوارد کمک می‌گیرد
- ۹ واشنگتن: ایران و روسیه در ناآرامی‌های آمریکا دست دارند
- ۱۰ ترامپ به دنبال تروریست معرفی کردن معترضان در آمریکاست
- ۱۱ سفیر آمریکا در بیروت، حزب‌الله را به تحریم‌های جدید تهدید کرد
- ۱۲ سی‌ان‌ان: کودکان آمریکایی نیازمند دریافت بسته‌های کمکی تغذیه‌ای هستند
- ۱۲ عراق: از این به بعد، پولی به منطقه کردستان پرداخت نخواهد شد
- ۱۳ اصرار قرارگاه خاتم بر افزایش کیفیت پروژه‌های عمرانی / استقرار سیستم کنترل و تضمین کیفیت
- ۱۳ تخلیه ۴ میلیون تن کالای اساسی / ۱۶ شناور منتظر تخلیه‌اند

اولین بیانیه نمایندگان مجلس | رسیدگی به معیشت طبقات ضعیف فوری‌ترین مساله امروز ماست.



به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با صدور بیانیه‌ای بر شرط تحقق در راس امور بودن، نظم در انجام وظیفه، طهارت اقتصادی و اولویت شناسی تاکید کرده‌اند.

در بیانیه نمایندگان مجلس آمده است:

امروز اقتصاد و فرهنگ در صدر فهرست اولویتهای کشور است که در این میان، رسیدگی به اقتصاد و معیشت طبقات ضعیف و ارتقای شاخص‌های عدالت فوری‌ترین مساله امروز ماست.

بنا بر اعلام هیئت‌رئیس مجلس متن این بیانیه که به امضای ۲۴۵ نماینده رسیده اما مورد همه نمایندگان مجلس به شرح زیر است:

هوالحکیم

ما نمایندگان ملت ایران با تقدیر فراوان از پیام حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز به کار مجلس یازدهم، با گرامیداشت ایام ارتحال امام خمینی (ره) و قیام پانزدهم خرداد، ضمن تبریک انتخاب آقای دکتر قالیباف و هیئت رئیس محترم نکات مهمی را به استحضار ملت شریف ایران اسلامی می‌رساند:

۱. خداوند متعال را بابت توفیق خدمت شاکریم و از مردم شریف و انقلابی ایران اسلامی به واسطه امیدواری و اعتماد به منتخبان خود سپاسگزاریم و با خدای خود عهد می‌بندیم که تمام همت خود را صرف خدمت به مردم و اعتلای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نماییم.

۲. بیان دقیق رهبرانقلاب که «همه‌ی دستگاه‌های حکومتی و مردمی و همه‌ی آحاد، وظیفه دارند از مسیر ترسیمی مجلس حرکت کنند» نشانه قطعی اعتماد ایشان به نمایندگان مجلس یازدهم است که ان شاء الله از سوی همه ما نمایندگان جدی گرفته خواهد شد. ما رابطه مجلس با قوای دیگر و دستگاه‌های فعال کشور را از نوع تعامل و برادری می‌دانیم و درعین حال معتقدیم باتوجه به اختیارات و وظایف مصرح در قانون اساسی، مجلس برادر بزرگتر قوای دیگر است. به راس امور بودن باور داریم و به مصداق شریفه‌ی: «لا یكلف الله نفساً الا وسعها» توان خود را برای به عهده گرفتن تکالیف بالاتر مدنظر نظام در مجلس افزایش می‌دهیم.

۳. شرط تحقق در راس امور بودن، نظم در انجام وظیفه، طهارت اقتصادی و اولویت‌شناسی است. امروز اقتصاد و فرهنگ در صدر فهرست اولویتهای کشور است که در این میان، رسیدگی به اقتصاد و معیشت طبقات ضعیف و ارتقای شاخص‌های عدالت فوری‌ترین مساله امروز ماست. اما جبران عقب ماندگی در مقوله عدالت، با کار عادی میسر نمی‌شود و نیازمند جهاد شبانه روزی است.

باور داریم در شرایط ناگوار اقتصادی مردم که ناشی از به هم پیوستگی ناکارآمدی‌های اجرایی و فشارهای زورگویان عالم است علاوه بر فعالیت جدی برای تقنین و نظارت در چارچوب اقتصاد مقاومتی باید به معنای واقعی کلمه مردمی شویم. مردمی شدن هم با حضور در میان مردم و شنیدن دغدغه‌ها و گلایه‌های آنان محقق میشود و هم با نزدیک کردن زندگی نمایندگان به طبقات ضعیف‌تر مردم.

۴. معتقدیم پنج خصوصیت مهم ضامن موفقیت مجلس یازدهم در چهارسال پیش رو (۱) انقلابی بودن (۲) انسجام داشتن (۳) حفظ استقلال (۴) حرکت با برنامه تحول و (۵) استفاده از ظرفیت تمام نمایندگان است که فقدان هر یک از ویژگی‌های فوق به تنهایی می‌تواند مجلس یازدهم را از طی مسیر درست منحرف سازد و عامل ناکامی شود.

۵. مجلس یازدهم، نخستین مجلس در گام دوم انقلاب اسلامی است. لذا خود را نسبت به تحقق بیانیه گام دوم رهبرانقلاب متعهد می‌دانیم و در این میان از نقش ویژه جوانان غافل نخواهیم شد.

بحمدالله تعداد قابل توجهی از نمایندگان مجلس یازدهم را جوانان زیر ۴۵ سال تشکیل می‌دهند که بعضاً دارای سابقه نمایندگی نیز هستند، تلاش خواهیم کرد درهم تنیدگی تجربه مجربان مجلس با شور و حرارت جوانی نمایندگان جوان را در عمل پیاده کنیم همچنان که در انتخاب هیات رئیسه رقم خورد. معتقدیم خط کشی‌های قومیتی، جناحی، جغرافیایی و سنی در مجلس باعث آفت خواهد شد.

مجلس یازدهم ید واحده‌ای برای استعانت از خداوند متعال، برای بیعت با رهبری، برای گرفتن حق مردم و نوازش محرومان و برای دست رد زدن بر سینه دشمنان ملت ایران خواهد بود.

والسلام علینا و علی عبادالله الصالحین

توصیه قالیباف به نمایندگان: از تریبون مجلس فقط برای حل مسائل مردم استفاده کنید.



به گزارش خبرگزاری فارس، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر خاطرنشان کرد:



محمدباقر قالیباف
@mb_ghalibaf

به قول حضرت امام (ره) «مسائلی را نفرمایید که انباشته شود در نفوس ما و ما را به عقب برگرداند». هر ثانیه از فعالیت‌های #مجلس فقط باید در خدمت حل مسائل مردم باشد. از همه همکاران عزیز برادرانه خواهشمندم از تریبون مجلس فقط برای حل مسائل مردم استفاده کنند.

5:19 PM · May 31, 2020 · Twitter for Android

به قول حضرت امام (ره) «مسائلی را نفرمایید که انباشته شود در نفوس ما و ما را به عقب برگرداند». هر ثانیه از فعالیت‌های مجلس فقط باید در خدمت حل مسائل مردم باشد. از همه همکاران عزیز برادرانه خواهشمندم از تریبون مجلس فقط برای حل مسائل مردم استفاده کنند.

<http://fna.ir/exosvj>

تیم اقتصادی دولت سه شنبه به مجلس گزارش می دهد.



حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، گفت: سه‌شنبه ۱۳ خرداد ۹۹ یکی از اعضای تیم اقتصادی دولت برای ارائه گزارش در مورد مسائل اقتصادی روز کشور در جلسه علنی مجلس حاضر می‌شود.

وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده در این جلسه یا فرهاد دژپسند وزیر امور اقتصادی و دارایی و یا عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی برای ارائه گزارش به مجلس خواهند آمد. عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار داشت: مجلس بنا دارد تا در جلسات مختلف خود از اعضای تیم اقتصادی دولت دعوت به عمل آورد تا در مورد مسائل اقتصادی کشور به نمایندگان گزارش دهند.

<http://fna.ir/exosu>

سردار شکارچی: دولت آمریکا پایه‌های دموکراسی دروغین خود را متزلزل کرده است.



به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری فارس، سردار ابوالفضل شکارچی معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح در گفت‌وگویی، با اشاره به رفتارهای نژادپرستانه رئیس‌جمهور آمریکا و خشونت‌های غیرانسانی پلیس آمریکا علیه شهروندان و سیاهپوستان این کشور اظهار داشت: دولت

استکباری آمریکا بر خلاف شعارهای دروغین حقوق بشری، این روزها چهره زشت و غیر انسانی خود را در مواجهه با اعتراضات مردمی بیش از پیش نمایان و با توسل به خشن‌ترین روش‌ها، پایه‌های دموکراسی دروغین را متزلزل کرده است.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح افزود: نظام استکباری آمریکا در حالی این روزها شاهد صحنه ناآرامی و آشوب‌های گسترده در این کشور است که سران کاخ سفید همواره و در ادامه سیاست‌های مداخله‌جویانه خود عامل بسیاری از ناهنجاری‌ها در منطقه و جهان هستند.

وی ادامه داد: خبرسازی‌های دروغین در ارتباط با جان باختن تعدادی از اتباع مهاجرین افغانستان در مرزهای جمهوری اسلامی ایران و ارتباط آن با نیروهای مرزبانی نمونه‌ای از این دروغ‌پردازی‌هاست که شواهد نشان می‌دهد با هدف لطمه زدن به روابط برادرانه دو کشور ایران و افغانستان طراحی شده است؛ حال آنکه پذیرش بیش از سه میلیون نفر از مهاجران افغانستانی طی سه دهه اخیر در جمهوری اسلامی ایران و پیوندهای عمیق دینی و قومی تردیدی باقی نگذاشته است که برخی تحرکات تفرقه‌افکنانه نمی‌تواند مانعی در مقابل تداوم این پیوندها باشد.

سردار شکارچی در بخش دیگری از این گفت‌وگو به رفتار مضحک وزارت خزانه‌داری آمریکا در قرار دادن نام تعدادی از مسئولان و فرماندهان نیروی انتظامی از جمله وزیر کشور و فرمانده نیروی انتظامی در لیست تحریم‌ها اشاره و عنوان کرد: این قبیل اقدامات ایزابی و از سر استیصال، نخواهد توانست بر اراده مردم و مسئولان نظام اسلامی در مقابله با خوی استکباری و سلطه‌طلبی آمریکا کوچکترین خدشه‌ای ایجاد کند.

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد: ابهت پوشالی آمریکا در حال فرو ریختن است و صدای شکستن استخوان‌های آن بیش از پیش به گوش می‌رسد.

سردار شکارچی گسترش ناامنی‌ها در سرتاسر ایالت‌های آمریکا و واگرایی متحدان سنتی از این کشور را گواه آشکاری بر مدعای خود عنوان کرد.

سرلشکر موسوی: ارتقاء توان رزمی دستور کار دائمی ارتش است.



به گزارش گروه دفاعی خبرگزاری فارس، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در جمع فرماندهان قرارگاه عملیاتی لشکر ۲۳ تکاور نزاجا، گفت: همه باید حداکثر توان خود را به کار بگیریم تا عدالت را رعایت کرده و از خداوند متعال توفیق اجرای عدالت مسألت کنیم.

وی در ادامه به ارتقای توان و آمادگی رزمی و معنوی و بصیرت اشاره کرد و افزود: ارتقاء توان رزمی هم از نظر کیفیت و هم کمیت و متناسب با مأموریت و تهدیدات در دستور کار دائمی ما است. ارتقای آمادگی رزمی به این معنی که آنچه را که داریم به بهترین شکل نگهداری و آماده کنیم و به بهترین شکل به کار بگیریم، این وظیفه همه رده‌های فرماندهی است. فرمانده کل ارتش ادامه داد: همچنین تعالی معنوی و بصیرتی دو بال قدرتمند برای اوج‌گیری و تشخیص صحیح مسیر و هدف است که همه آحاد کارکنان و خانواده‌های آنها مشمول این فرمان هستند و سکاندار این موضوع سازمان عقیدتی سیاسی ارتش با کمک سلسه مراتب فرماندهی است.

<http://fna.ir/exoskj>



نماینده تهران در مجلس: به علت اعتراض به اعتبارنامه «تاجگردون» تهدید مسلحانه شده‌ام.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، احمد نادری نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در



احمد نادری
@Ahmadnaderi_ir

از دیروز که به اعتبارنامه جناب آقای تاجگردون اعتراض کرده‌ام، هزاران پیام تهدید و تشکر ارسال شده. جالبترین آن، تهدید به برخورد با اسلحه گرم بوده. قبل از انتخابات هم نظام را تهدید کرده بودند اگر صلاحیت ایشان تایید نشود، درگیری مسلحانه اتفاق می افتد.

#تاجگردون‌نیسم
#عین‌الاسد

صفحه شخصی خود در توئیتر از تهدید به برخورد با اسلحه گرم در صورت عدم تایید اعتبار نامه غلامرضا تاجگردون منتخب مردم گچساران خبر داد: «از دیروز که به اعتبارنامه جناب آقای تاجگردون اعتراض کرده‌ام، هزاران پیام تهدید و تشکر ارسال شده. جالبترین آن، تهدید به برخورد با اسلحه گرم بوده. قبل از انتخابات هم نظام را تهدید کرده بودند اگر صلاحیت ایشان تایید نشود، درگیری مسلحانه اتفاق می افتد».

<http://fna.ir/exosbx>

اعلام حالت فوق‌العاده در لس‌آنجلس



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، در پی تشدید ناآرامی‌ها و اعتراضات در شهر لس‌آنجلس به دلیل قتل مرد سیاه‌پوست توسط پلیس شهر مینه‌سوتا، «گاوین نیوسام» فرماندار ایالت کالیفرنیا در لس‌آنجلس حالت فوق‌العاده اعلام کرد. در شهر لس‌آنجلس، در اقدامی کم‌سابقه

تمام نیروهای اداره پلیس، از جمله یگان‌های ویژه و حتی کاراگاهان برای تقابل با مردم معترض این شهر، در خیابان‌ها مستقر شدند.

مقامات آمریکا در تلاش هستند به هر طریقی، از به‌کارگیری گارد ملی تا اعمال حکومت نظامی، مانع از ادامه یافتن اعتراضات نسبت به خشونت و نژادپرستی پلیس این کشور شوند.

از روز یکشنبه گارد ملی آمریکا در ۱۲ ایالت این کشور و منطقه «کلمبیا» جهت کمک به پلیس برای سرکوب معترضان وارد عمل شده‌اند.

در بسیاری از شهرها، نیروهای پلیس به بهانه نقض حکومت نظامی از سوی معترضانی که در حال برگزاری تظاهرات مسالمت‌آمیز بودند، به سوی آن‌ها گاز اشک‌آور شلیک کردند.

شنبه شب پلیس شهر مینیاپولیس، با کمک اسپری فلفل، گاز اشک‌آور و گلوله‌های پلاستیکی به معترضان و حتی خبرنگاران حمله‌ور شدند.

<http://fna.ir/exot0i>



آمریکا برای سرکوب معترضان در «مینه‌سوتا» از نیروهای هوایرد کمک می‌گیرد.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، برخی منابع مطلع از اعزام برخی نیروهای لشکر ۸۲ هوایرد آمریکا مستقر در پایگاه «فورت برگ» در کارولینای شمالی برای استقرار در ایالت «مینه‌سوتا» جهت

سرکوب معترضان به کشته شدن «جورج فلوید» یک شهروند سیاه‌پوست آمریکایی خبر دادند.

به نوشته وبگاه «کی اس تی بی» در این مأموریت بالقوه به این نیروها توصیه شده اسلحه همراه نداشته باشند. این نظامیان اینک در حالت آماده باش به سر می‌برند.

این در حالی است که در پی تشدید اعتراضات در شهرهای آمریکا علیه خشونت و رفتارهای نژادپرستانه پلیس در قتل جورج فلوید و به خشونت کشیده شدن این اعتراضات، گارد ملی آمریکا در «واشنگتن دی سی» برای مقابله با معترضان در مقابل کاخ سفید مستقر شد.

شبکه «ان بی سی» نیز گزارش داد، در ایالت‌های مختلف آمریکا، از گارد ملی گرفته تا نیروهای ویژه پلیس و حتی کارآگاهان برای برخورد با مردم معترض به نژادپرستی، صف‌آرایی کرده‌اند.

به نوشته پایگاه اینترنتی شبکه «ان بی سی نیوز» به نقل از مقامات ایالتی، از روز یکشنبه گارد ملی آمریکا در ۱۲ ایالت این کشور و منطقه «کلمبیا» جهت کمک به پلیس برای سرکوب معترضان وارد عمل شده‌اند.

در شهر نیویورک یک وانت پلیس با حمله به معترضان شماری را زیر گرفت و مردی که بر روی کاپوت یک خودرو پلیس ایستاده بود به طور وحشیانه‌ای توسط مأموران مورد ضرب و شتم قرار گرفت. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exosxp>

واشنگتن: ایران و روسیه در ناآرامی‌های آمریکا دست دارند.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، مشاور امنیت ملی کاخ سفید در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های این کشور مدعی تلاش ایران، روسیه و چین در افزایش ناآرامی‌ها در ایالات متحده شد.

«رلبرت اوپرین» مشاور امنیت ملی کاخ سفید روز یکشنبه در گفت‌وگو با شبکه

خبری «ای بی سی نیوز» در پاسخ به سؤال مجری برنامه در زمینه نحوه مقابله با مخالفان آمریکا همچون چین و روسیه و تلاش آن‌ها در ایجاد ناآرامی‌های بیشتر در این کشور، گفت که ممکن است فعالان روس چنین اقداماتی را در ایالات متحده انجام می‌دهند.

وی در بخش دیگری افزود، ممکن است آمریکا اختلافات سیاسی داشته باشد اما قبلاً این بحران‌ها را پشت سر گذاشته شده و ایالات متحده بر آن‌ها غلبه خواهد کرد.

اوپرین درباره ایران نیز مدعی شد: «بله، به ایران نگاه کنید، این کشور به یقین در اینجا مشغول فعالیت است. شما این را می‌دانید. ما ابزارهایی در جعبه ابزار خود داریم. ما در حال همکاری نزدیک با متحدان خود هستیم. من با همکارانم، مشاوران امنیت ملی تلفنی گفت‌وگو می‌کنم و ما در روزهای آینده هم آنها را ملاقات خواهیم کرد».

این مقام ارشد آمریکایی در ادامه به برخی اقدامات انجام شده کشورش در تقابل با چین به ویژه موضوع هنگ کنگ اشاره کرد و گفت که دولت آمریکا در حال بررسی روابط با هنگ کنگ و چین است.

رئیس جمهور آمریکا نیز یکشنبه شب به وقت تهران در توییتری از سرکوب معترضان به قتل یک شهروند سیاه پوست این کشور توسط نیروهای گارد ملی تشکر کرد و از تلاش برای «تروریست معرفی کردن» گروه‌های از متعرضان خبر داد. (جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exoszz>

ترامپ به دنبال تروریست معرفی کردن معترضان در آمریکاست.



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، «دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در رشته توییت‌هایی که یکشنبه شب به وقت تهران منتشر کرد از گارد ملی این کشور بابت سرکوب معترضان به قتل شهروند سیاه پوست این کشور از سوی یک مامور پلیس تشکر کرد

دونالد ترامپ در این توییت نوشت: «به خاطر کار بزرگی که بلا فاصله پس از ورود به مینیاپولیس، مینه‌سوتا در شب گذشته انجام دادید، تبریک می‌گویم. آنتیفا (جنبش چپ مستقل ضد نژاد پرستی) که آنارشیست‌ها را رهبری می‌کرد به سرعت جمع کردند. اگر این کار توسط شهردار در شب اول درگیری انجام می‌شد، دیگر مشکلی پیش نمی‌آمد».

ترامپ در توییت دیگری نوشت: «سایر شهرها و ایالت‌های دموکرات باید به متفرق کردن آنارشیست‌های چپ‌گرا در مینیاپولیس در شب گذشته نگاه کنند. گارد ملی کار بزرگی انجام داد و تا دیر نشده باید در ایالت‌های دیگر این اقدام صورت گیرد».

دونالد ترامپ در توییتری دیگر افزود که قصد دارد گروه آنتیفا را گروه تروریستی اعلام کند.

رئیس جمهور آمریکا در یک سلسله پیام توییتری به معترضان در شهر مینیاپولیس هشدار داده بود که علیه آنها از قدرت نامحدود ارتش استفاده خواهد کرد و گفت که ۸۰ درصد اغتشاش‌گران مینیاپولیس از خارج از این ایالت آمده بودند.

ی در پیامی در توییتر نوشت: «۸۰ درصد از اغتشاش‌گران شب گذشته در مینیاپولیس از خارج از این ایالت بوده‌اند. آنها در حال آسیب رساندن به کسب‌وکارها (به خصوص کسب‌وکارهای کوچک آمریکایی آفریقایی‌ها)، خانه‌ها و جامعه خوب و سخت‌کوش مینیاپولیس هستند که خواستار صلح و برابری هستند».

(جزئیات بیشتر)

<http://fna.ir/exosyz>

سفیر آمریکا در بیروت، حزب الله را به تحریم‌های جدید تهدید کرد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «دورتی شیا»، سفیر ایالات متحده آمریکا در بیروت در ادامه دخالت‌های این کشور در امور داخلی لبنان اعلام کرد که به زودی تحریم‌های اقتصادی جدیدی علیه آنچه که «گروهک‌های تروریست» نامیده، وضع خواهد کرد.

او در گفت‌وگو با شبکه OTV لبنان بدون اشاره به نام جنبش حزب الله این کشور، گفت که تحریم‌های اقتصادی علاوه بر این «گروهک‌ها»، شامل حامیان مادی این گروه‌ها خواهد شد، گروه‌هایی که به ادعای وی به تجارت و سرمایه‌گذاری در لبنان احترام نمی‌گذارد.

او مدعی شد که تحریم‌های اقتصادی آمریکا علیه لبنان به دلیل حضور حزب الله در دولت این کشور، نه «محاصره اقتصادی» است و نه «تحریم مالیاتی».

سفیر آمریکا در بیروت که به داشتن مواضع ضد مقاومت و ضد حزب الله معروف است، در ادامه مداخلات مستمر خود، از وجود فساد در لبنان خبر داد و هدف از تحریم‌های آمریکا در این کشور را این گونه توجیه کرد: «این تحریم‌ها به گروه‌های خرابکار اجازه نخواهد داد در سیستم مالی [لبنان] است، نفوذ کنند».

شیا همچنین به صورت ضمنی حامیان و طرفداران حزب الله در لبنان را تهدید کرد و گفت: «تحریم‌ها حزب الله را هدف قرار داده، ولی شاید این تحریم‌ها شامل کسانی نیز شود که به حزب الله کمک کرده و از آن حمایت می‌کنند». او گفت که بسته جدید تحریم‌های آمریکا از ابتدای ژوئن (فردا) اجرا خواهد شد.

این مقام آمریکایی بار دیگر از ریاض سلامه، رئیس بانک مرکزی که متهم به اخلاف در نظام بانکی و خروج ارز از لبنان است، حمایت کرد و گفت که او زیاد مورد اعتماد جامعه مالی دنیا است.

بعد از انتخابات پارلمانی لبنان در سال ۲۰۱۸ که منجر به شکست جریان المستقبل به ریاست سعد الحریری و افزایش تعداد کرسی‌های ائتلاف حزب الله، الاصل و جریان ملی آزاد شد، دولت آمریکا از ترس افزایش قدرت حزب الله و متحدان آن در دولت، دست به اقداماتی از جمله «تروویست» دانستن حزب الله و تحریم‌های مالی و اقتصادی آن زده است تا با اعمال فشار به دولت لبنان، آن هم در سایه تداوم تظاهرات چند ماه و پس از آن شیوع کرونا، همه مشکلات را به حزب الله گره زده و این جنبش را مسبب مشکلات لبنان معرفی کند.

<http://fna.ir/exot0q>

سی‌ان‌ان: کودکان آمریکایی نیازمند دریافت بسته‌های کمکی تغذیه‌ای هستند.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، میلیون‌ها کودک در خانواده‌های کم‌درآمد در آمریکا هنوز برای تأمین خوراک برای خانواده‌های خود از دولت فدرال ایالات متحده مساعدت دریافت نکرده‌اند.

به نوشته وبگاه شبکه خبری سی‌ان‌ان، با وجود اینکه برخی از ایالت‌ها در آمریکا در

برنامه دریافت بسته کمکی تغذیه‌ای برای واجدان شرایط شرکت داشته‌اند اما، میلیون‌ها کودک در این کشور همچنان بدون مساعدت باقی مانده‌اند.

سی‌ان‌ان در این باره نوشت، با وجود اینکه کنگره آمریکا این برنامه را به عنوان بخشی از قانون «اولین پاسخ به بیماری کرونا برای خانواده‌ها»، در اواسط ماه مارس به وجود آورد اما دریافت وعده‌های غذایی حیاتی برای کودکان در آمریکا سخت‌تر شده است.

<http://fna.ir/exosst>

عراق: از این به بعد، پولی به منطقه کردستان پرداخت نخواهد شد.



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، وزارت دارایی دولت فدرال عراق اعلام کرد که تا زمانی که بین دولت مرکزی و حکومت کردستان عراق توافقی به صورت نهایی صورت نگیرد، این وزارتخانه دیگر هیچ مبلغی به اربیل برای پرداخت به کارمندان این منطقه نخواهد داد.

وزارت دارایی عراق امروز یکشنبه طی بیانیه‌ای

اعلام کرد که تصمیم ارسال حقوق کارمندان منطقه کردستان بعد از آن گرفته شد که حکومت این منطقه با پیشنهاد وزارتخانه دولت مرکزی در رابطه با حل نهایی (بازگرداندن درآمد و عواید حاصل از فروش نفت) موافقت کرد. و مبلغ فرستاده شده، آخرین باری است که از سوی بغداد به اربیل فرستاده می‌شود؛ چرا که دولت فدرال از این به بعد تا حصول توافق نهایی، هرگز اقدام به ارسال مبالغ مالی به اربیل جهت پرداخت حقوق کارمندان نخواهد کرد.

<http://fna.ir/exosy8>

اصرار قرارگاه خاتم بر افزایش کیفیت پروژه‌های عمرانی / استقرار سیستم کنترل و تضمین کیفیت



سعید محمد، فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا (ص)، امروز در حاشیه نشست سه جانبه بین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سازمان بهزیستی کشور و قرارگاه خاتم الانبیا (ص) به منظور ساخت ۱۵۰۰ واحد مسکونی، در گفتگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، ضمن اشاره به لزوم افزایش کیفیت پروژه‌های عمرانی در کشور،

اظهار داشت: یکی از اصرارهای قرارگاه خاتم الانبیا (ص)، انجام کار با کیفیت است و این قرارگاه فرهنگ‌سازی ارتقای کیفیت پروژه‌های عمرانی را در دستور کار خود قرار داده است.

محمد در بیان اقدامات مدنظر قرارگاه به منظور افزایش و تضمین کیفیت پروژه‌های عمرانی، عنوان کرد: در حال حاضر، پژوهشگاه مشترکی ذیل عنوان پژوهشگاه خاتم، با همکاری نزدیک قرارگاه خاتم الانبیا (ص) و دانشگاه امام حسین (ع) راه‌اندازی شده است که وظیفه ترویج فرهنگ ساخت و ارتقای کیفیت در پروژه‌ها را بر عهده دارد.

<http://fna.ir/exosxy>



تخلیه ۴ میلیون تن کالای اساسی / ۱۶ شناور منتظر تخلیه‌اند.

مهرداد جمال ارونقی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس با اشاره به وضعیت موجودی کالاهای اساسی در بنادر و گمرکات کشور، اظهار داشت: طبق آخرین آمار، مربوط به

۱۱ خرداد سال جاری بالغ بر ۴ میلیون و ۱۷۹ هزار تن کالای اساسی در بنادر وجود دارد که از این میزان بیش از سه میلیون تن کالا در بندر امام خمینی به ثبت رسیده است.

معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران افزود: مابقی کالاهای اساسی نیز در سایر بنادر مانند شهید رجایی، امیرآباد، شهید باهنر، بوشهر، خرمشهر، نوشهر و فریدونکنار هستند.

وی در مورد عمده اقلام کالاهای اساسی بیان داشت: این کالاها شامل گندم، ذرت، دانه روغنی، جو، شکر، روغن خوراکی و سویا است.

<http://fna.ir/exosli>